

Årsredovisning
för
INPAUL BYGG AB
559240-7968

Räkenskapsåret
2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paulius Kaminskas, Styrelseledamot
2024-03-07

Styrelsen för INPAUL BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra bygg- och renoveringsarbeten, byggande av nya bostadshus och andra byggnader jämte därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat på grund av inbromsningen på marknaden vilket påverkar bolagets lönsamhet negativt.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	2 321	3 003	2 194	764
Resultat efter finansiella poster	-160	48	16	97
Soliditet (%)	2,8	14,6	16,8	38,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	87 939	37 198	150 137
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		37 198	-37 198	0
Årets resultat			-160 108	-160 108
Belopp vid årets utgång	25 000	125 137	-160 108	-9 971

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	150 137
årets förlust	-160 108
	-9 971
behandlas så att i ny räkning överföres	-9 971
	-9 971

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 321 353	3 002 752
Övriga rörelseintäkter		0	1 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 321 353	3 003 872
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-156 861	-212 646
Övriga externa kostnader		-313 198	-425 580
Personalkostnader	2	-1 852 118	-2 186 208
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 754	-112 685
Summa rörelsekostnader		-2 450 931	-2 937 119
Rörelseresultat		-129 578	66 753
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 530	-18 856
Summa finansiella poster		-30 530	-18 856
Resultat efter finansiella poster		-160 108	47 897
Resultat före skatt		-160 108	47 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 699
Årets resultat		-160 108	37 198

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	352 709	466 085
Summa materiella anläggningstillgångar		352 709	466 085
Summa anläggningstillgångar		352 709	466 085
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 943	412 405
Övriga fordringar		23 256	27 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 018	119 250
Summa kortfristiga fordringar		179 217	559 172
Summa omsättningstillgångar		179 217	559 172
SUMMA TILLGÅNGAR		531 926	1 025 257

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

150 137

87 939

Årets resultat

-160 108

37 198

Summa fritt eget kapital

-9 971

125 137

Summa eget kapital

15 029

150 137

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

80 814

72 237

Övriga skulder till kreditinstitut

194 275

280 561

Summa långfristiga skulder

275 089

352 798

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

85 860

84 420

Leverantörsskulder

16 763

14 757

Skatteskulder

5 268

85 908

Övriga skulder

40 080

73 958

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 837

263 279

Summa kortfristiga skulder

241 808

522 322

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

531 926

1 025 257

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	643 728	431 900
Inköp	15 378	211 828
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	659 106	643 728
Ingående avskrivningar	-177 643	-64 958
Årets avskrivningar	-128 754	-112 685
Utgående ackumulerade avskrivningar	-306 397	-177 643
Utgående redovisat värde	352 709	466 085

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-09-30	2022-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	120 000	120 000
Utnyttjad kredit uppgår till	78 912	72 237

Nyköping 2024-02-24

Paulius Kaminskas
Paulius Kaminskas